

---

# **DLO Consulting ApS**

**CVR-nr.: 37910171**

Ny Carlsberg Vej 148 1 th  
1799 København V

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2023**

---

**Jimmy Klaus Wamberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DLO Consulting ApS  
Ny Carlsberg Vej 148 1 th  
1799 København V  
e-mailadresse: jimmy.wamberg@gmail.com  
CVR-nr.: 37910171  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at virke som virksomhedsrådgiver om bl.a økonomi og driftsledelse.

Årets resultat er et overskud på 153.943,43 kr.

Årets resultat anses som retvisende og tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		279.785	54.033
Eksterne omkostninger		-86.381	-14.421
Ejendomsomkostninger			-20.002
Administrationsomkostninger			-17.910
<b>Bruttoresultat</b>		<b>193.404</b>	<b>1.700</b>
Personaleomkostninger		-39.462	-19.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-21.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>153.942</b>	<b>-39.556</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-100
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.942</b>	<b>-39.656</b>
Skat af årets resultat		-33.843	
<b>Årets resultat</b>		<b>120.099</b>	<b>-39.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		120.099	
<b>I alt</b>		<b>120.099</b>	<b>-39.656</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		55.350	71.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.350</b>	<b>71.550</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.350</b>	<b>71.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.613	21.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			20.000
Udsudte skatteaktiver			17.838
Tilgodehavender moms og afgifter			2.548
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.613</b>	<b>61.761</b>
Likvide beholdninger		194.979	12.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>204.592</b>	<b>74.516</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>279.942</b>	<b>146.066</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-90.054	
Overført resultat		120.099	-82.333
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>80.045</b>	<b>-32.333</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>162.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.800	15.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		110.723	
Skyldig selskabsskat		33.843	
Skyldig moms og afgifter		19.531	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>199.897</b>	<b>15.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>199.897</b>	<b>178.399</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>279.942</b>	<b>146.066</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret